
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2013 - PR

66/2013

66/2013

16/05/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

66/2013

66/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/06/2013
AQUISIÇÃO DE CARROCERIA METÁLICA TIPO PLATAFORMA PARA INSTALAÇÃO NO CAMINHÃO MB
22/25, PLACAS LXJ-1315 Nº 03, QUE SERÁ UTILIZADA NO TRANSPORTE DE MÁQUINAS DO 
MUNICÍPIO, QUANDO EM SERVIÇOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DOS TRANSPORTES E 
OBRAS. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   3   de  Junho   de   2013.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2013 - PR

66/2013

66/2013

16/05/2013

Folha:  2/2

INDUMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO  EQUIPAM INDUST.E AGR     (177781)

1 Carroceria prancha para transporte de máquinas, medindo 2,7
metros de largura e 7 metros de comprimento, estrutura com
chassi em viga "U" enrijecido, interpostos laminados na primeira
alma de 220mm de largura, chapa de 5/8", travessas em viga "U"
transversal sobre o chassis em 5/16", alma francesa de 9" a cada
travessa, com malha frontal de 1.600mm de altura do assoalho,
montagem com viga "U" enrijecido de 3/16", com travessas de
contenção em vigas "U" enrijecido, com base traseira inclinada de
1.200mm com perfil 1/4" e duas sapatas de apoio ao chão para
carregamento de maquinas com sistema de elevação hidráulica,
rampa escamoteável com 2.200mm de comprimento e montada
com vigas modelo "I" reforçada, com sistema de acionamento
hidráulico com um pistão para cada rampa, bomba hidraulica, kit
acionamento bomba hidráulica, tomada de força, válvula de
segurança, mangueiras, reservatório de óleo e sistema de
acionamento inclusos, instalação de sistema elétrico, a montagem
da carroceria deverá ser com soldagem mig com arame tubular
fixada por abraçadeira sobre chassi de 18mm e suporte fixado no
chassi da plataforma, com aplicação de fundo anticorrosivo na
superfície, pintura  com tinta PU na cor Amarelo, faixas refletivas,
iluminação lateral conforme contran, pára-lamas, proteção lateral,
pára-choque traseiro móvel, caixa de ferramentas, fixação do
suporte do estepe, e com todos os serviços de instalação
completa sobre o caminhão MB 22/25.

un 1,00  0,0000 37.900,00    37.900,00

Total do Fornecedor: 37.900,00

Total Geral: 37.900,00

Quilombo,   3   de  Junho   de   2013.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


